



HERRENS Profeti om en massiv historisk brann av 18.10.16.

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet.

Vel, nå HERREN har snakket med meg i forrige natt. HERREN har fortsatt å snakke med meg om hendelsene som fremhever hvor nært vi har dratt mot MESSIAS komme. Og i forrige natt når HERREN snakket med meg i dag om MESSIAS komme og de tegnene HAN snakket om, ser jeg nå, HERREN viser meg, HERREN ... jeg ser HERREN viser meg en ... en massiv historisk brann, som kommer til å bryte ut. Der er en veldig, veldig massiv og historisk ild, som bryter ut, og jeg ser mennesker løper. HERREN putter meg inn i ilden og jeg fikk panikk også, og jeg ser mennesker løpe i alle retninger, men brannen er så rask og så stor at den lukker menneskene inni denne. Den lukker menneskene inni, så det var nesten intet sted man kunne løpe til, men jeg ser masse mennesker løpe i stort antall, i stort antall og en stor brann er i ferd med å bryte ut snart.

En stor brann er i ferd med å bryte ut snart. Dette vil være på nyhetene og du ser masse mennesker løpe, som løper for livet! Jeg ser masse mennesker løpe og en forbausende trengsel. Jeg har aldri sett noe slikt. HERREN putter meg inn der. Jeg er også strandet, så mennesker forsøker å løpe til sine hus, for å ta med penger. Det er en person som sier at de har lagt i mye penger der, så de vil løpe dit for å få pengene, men brannen har fanget huset. De sier jeg har dyre klær der inne. Jeg vil gå og hente klærne mine, men brannen har konsumert husene, og de kan ikke løper unna heller fordi brannen separerer menneskene. Den sirkler dem, og den blir til en rasende ild.

Så jeg ser masse brann som kommer. Jeg ser mennesker løpe. Jeg vet ikke om det er mørkhudede mennesker, det så mer ut som mørkhudet folk løpende i alle retninger. Det kommer til å være en historisk brann, og det er ingen plass å løpe til så mennesker vil løpe i store masser, og brannen vil konsumere alle sidene, alt omkring.

Dette kommer til å være en trengselstid, som vil konsumeres i denne timen. Daniel kapittel 12 vers 1 snakker om denne ubeskrivelige trengselen som vil konsumeres i denne timen. Og så i Daniel 12 vers 2, snakker Daniel om kirkens inntreden inni GUDS HERLIGE rike. Og Daniel 12:3 fremhever rettferdighet, GUDS frykt, fremhever visdom, behovet for å opprettholde hellighet, og disse er midlene som nasjonene må nå bruke for å forberede seg til MESSIAS gjenkomst.

Igjen, bare for noen få dager siden, sendte HERREN En Himmelsk Emissær ... som satt med meg, En Veldig Senior En, og snakket til meg om å gjøre denne kunngjøringen til nasjonene, for å annonsere nasjonene, at MESSIAS kommer, at alle



nå må forberede seg i rettferdighet, i denne veldige GUDS frykten, som Daniel feirer. I denne helligheten, og rett forhold til GUD; dette er rettferdighetens time for kirken, og igjen i denne samtalen denne natten, det er som om HERREN snakker veldig tydelig nå til kirken; jeg sa at disse tingene med penger i huset; de løp etter disse, men dette var fortært. Det var dyre klær inni husene. De løp for å ta de med seg men de ble totalt ødelagt med hjemmene deres.

Så, HERREN sier i denne timen nå, at menneskenes hjerter, menneskenes hjerter bør være forankret i GUDS tronerom i HIMMELEN, i JEHOVAS hellige tronerom i HIMMELEN, hvor MESSIAS forankret menneskers sjeler, når HAN døde, og HAN sa ved oppstandelsen at: «Kvinne, ikke rør ved meg! Jeg har ikke trådt inn!», og så trådte HAN inn, og rørte HANS Blod på Nådetronen ved Paktens Ark, tilhørende GUD, som er i tronerommet til GUD i HIMMELEN. På denne måten så forankret HAN sjelene til de troende, til hellige kristne, de rettferdige kristne, de med rett forhold til GUD, de med GUDS frykt og som vandrer i DEN HELLIGE ÅNDS visdom.

Takk skal dere ha!